
  

 
 
 

ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 9. 3. 2021 
https://zakazky.krnov.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (5) 
Rekonstrukce a přístavba budovy ZUŠ nám. Míru 151/13 v Krnově 

 

Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
IČ:   002 96 139 
zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 

 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČ:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
   
Shora citovaný zadavatel zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) rozhodl 
vyhlásit podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále 
v textu jen „zákon“) v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavebních prací 
Rekonstrukce a přístavba budovy ZUŠ nám. Míru 151/13 v Krnově, a to za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek (ev. číslo Z2021-006135) a dále uveřejnění zadávacích podmínek na profilu zadavatele.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele. 
 
Žádost č. 5 k obsahu zadávacích podmínek: 
 

Dotaz : 
V zadávací dokumentaci je v článku 14, odst. 2, uvedeno, že Harmonogram provádění Díla musí být 
vypracován v souladu s požadavky vymezenými ve smlouvě o dílo ( čl. IV, odst. 4.1. smlouvy o dílo ). Ve 
smlouvě o dílo, která je součástí zadávací dokumentace, však žádný takový odstavec v čl. IV není, když odst. 
4 se týká zcela jiné záležitosti. Žádám zadavatele, aby vysvětlil tento rozpor a upřesnil, jaké požadavky měl 
na mysli. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadavatel se omlouvá za písařskou chybu a text uvedený v závorce, resp. celou závorku vypouští. Platí, že 
dodavatelé musí harmonogram provádění díla zpracovat v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci a v souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo (čl. III) – závazný vzor smlouvy. 
Harmonogram bude součástí elektronické nabídky účastníka zadávacího řízení jako příloha č. 5 smlouvy o 
dílo. 
 
Žádost č. 6 k obsahu zadávacích podmínek: 
 

Dotaz : 
žádáme zadavatele o prověření nutnosti dodržení 5mm gumokorkové podložky pod baletním povrchem, 
která je obsažena v položce „č.597 D+M baletního povrchu vč. gumokorkové podložky tl. 5 mm“. Dle 
vyjádření jednoho z hlavních dodavatelů těchto povrchů, se již 5mm podložka nedodává, a to z důvodů až 
příliš měkké celkové skladby. Stává se, že dochází k velkému prošlápnutí povrchu. Dotaz zní tedy, zda je 
možno uvažovat s tloušťkou 3mm gumokorkové podložky. 
 

https://zakazky.krnov.cz/


 
 

Odpověď zadavatele na dotaz: 
Vzhledem k tomu, že výroba baletního povrchu s gumokorkovou podložkou tloušťky 5 mm byla v prosinci 
2020 ukončena (ověřeno), zadavatel souhlasí, aby dodavatelé ocenili ve výkaze výměr podložku v tloušťce 
3 mm. 
 
 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 
 
 


